[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2011 года № 530 "О приравнивании должностных лиц, направленных на работу в международные организации от Республики Казахстан, ранее занимавших должности персонала дипломатической службы, к персоналу загранучреждения Республики Казахстан в соответствующем иностранном государстве"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2013 года № 482. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 февраля 2015 года № 60
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.02.2015 № 60.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2011 года № 530 «О приравнивании должностных лиц, направленных на работу в международные организации от Республики Казахстан, ранее занимавших должности персонала дипломатической службы, к персоналу загранучреждения Республики Казахстан в соответствующем иностранном государстве» следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      строку, порядковый номер 21, изложить в следующей редакции:

«
	21.
	Иванов Дмитрий Александрович – Офицер программ
	Советник Посольства Республики Казахстан в Республике Польша

                                                                 ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig